
TÜRKİYE EKONOMİSİ ve BURDUR  
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Değişen ve Büyüyen Türkiye - ESKİ TÜRKİYE 
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22 Aralık 1977-Hürriyet 



Değişen ve Büyüyen Türkiye - ESKİ TÜRKİYE 
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18 Mart 1981-Günaydın 

12 Eylül 1980-Hürriyet 



Değişen ve Büyüyen Türkiye – ÖZAL’LI YILLAR 
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Değişen ve Büyüyen Türkiye – ÖZAL’LI YILLAR 
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10 Ağustos1989-Hürriyet 

4 Temmuz1988-Hürriyet 



Değişen ve Büyüyen Türkiye - ESKİ TÜRKİYE 
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4 Şubat 1994-Sabah 

12 Şubat 1994-Milliyet 



Koalisyon Dönemleri ve Krizler – 1994 
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Dolar 16 bin 
liradan 40 bin 

liraya çıktı 

Faizler 
%400’ü 

aştı 

Enflasyon 
%150’ye 

ulaştı 

%30 
fakirleştik 

50. HÜKÜMET 



Değişen ve Büyüyen Türkiye - ESKİ TÜRKİYE 
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20 Şubat 2001-Hürriyet 



Koalisyon Dönemleri ve Krizler – 2001 

9 www.ekonomi.gov.tr 

Batan 13 banka 

1.5 milyon 
kişi işsiz 

kaldı 

Faiz 
%7200 

İflas eden 
15000 
şirket 

57. HÜKÜMET  
5 Nisan 2001 



Değişen ve Büyüyen Türkiye - ESKİ TÜRKİYE 
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22 Ocak 2001-Milliyet 

22 Haziran 2001-Sabah 

23 Şubat 2001-Tercüman 



Değişen ve Büyüyen Türkiye - ESKİ TÜRKİYE 
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Değişen ve Büyüyen Türkiye - ESKİ TÜRKİYE 

 

12 

2001 Halkbank ve Ziraat 

Bankası: 20.2 MİLYAR Dolar 

Görev Zararı 

 

2016 Halkbank ve Ziraat 

Bankası: Sadece bir yılda 

2,7 milyar Dolar Net Kar 
 

 



Değişen ve Büyüyen Türkiye - ESKİ TÜRKİYE 
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1950 

SONRASI 

Demokrat Parti 
Adalet Partisi 

Yüksek Büyüme 

Düşük Enflasyon 

Düşük Bütçe Açığı 

AK Parti 

%5,6 Büyüme 

< %10 Enflasyon 

%1 Bütçe Açığı 

2002 

SONRASI 

1991-2002 

Koalisyonlar 
11 Farklı Hükümet 

%3,4 Büyüme 

%79 Enflasyon 

%6,7 Bütçe Açığı 



Değişen ve Büyüyen Türkiye - YENİ TÜRKİYE 
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Değişen ve Büyüyen Türkiye - YENİ TÜRKİYE 
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Değişen ve Büyüyen Türkiye - YENİ TÜRKİYE 
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Değişen ve Büyüyen Türkiye - YENİ TÜRKİYE 
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Değişen ve Büyüyen Türkiye - YENİ TÜRKİYE 
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Gezi Platformu: Projelerin Önünü Kesme Girişimi 
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-3. Köprü Yapılmasın 

 

-3. Havalimanı Durdurulsun 

 

-Kanal İstanbul Yapılmasın 

 

-Enerji Projeleri Durdurulsun 
 

 



Bir Makyaj Bir Maske: HDP Projesi 
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-Makyaj: 7 Haziran Öncesi 

Parlatılan HDP 

 

- Düşen Maske: 7 Haziran 

sonrası Çukur Siyaseti 

 
 

 



Avrupa Ne Yapmak İstiyor? 

21 

06.03.2017 



Muhalefet Tarafından Ortaya Konan Kalitesiz Siyaset 
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-Minibüslere el konulacak 

 

- Restoranlara el konulacak 

 

-Muhtarlıklar kapatılacak 

 

- Yüzlerce Cumhurbaşkanı 

yardımcısı 

 

-Yaşlılık aylıkları kesilecek 
 

 



15 TEMMUZ: TEK HAKEM MİLLET 
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Güçlü Devletlerin Anayasaları 

24 

Türkiye:  Mevcut sistem Türkiye’de istikrar üretemiyor! 

Fransa: İstikrar için 1958 yılında yarı-başkanlık sistemi 

İtalya: 2015 yılında, %40 alan parti tek başına iktidar 

kuralı geldi 

Yöntemleri ne olursa olsun her devletin temel 

amacı İSTİKRARDIR. 



Eski Anayasa: Siyasi ve Ekonomik Krizlere Gebe 
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           Mevcut Sistem  Koalisyon, Azınlık Hükümeti, Darbe Hükümetleri 

ve Vesayetçilere Kapı Aralıyor. 
 

Mevcut Sistem  o kadar çok kriz yaratmıştır ki demokrasi dışı  
güçlerden medet umulmuştur. 

 
           İSTİKRARLI, VESAYET ZİNCİRLERİNİ KIRMIŞ BİR TÜRKİYE İÇİN 

CUMHURBAŞKANLIĞI HÜKÜMET SİSTEMİ 
 



Yeni Anayasa: Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi 
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-TEK BAŞINA İKTİDAR 
-5 YIL KESİNTİSİZ İKTİDAR 
-İSTİKRARLI SİYASET İSTİKRARLI EKONOMİ 
-ÇİFT BAŞLILIK BİTİYOR 

 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi: Türkiye’nin Çözümü 

 

TEK HAKEM MİLLET! 



Yeni Anayasa: Vatan Bölünmez Bir Bütündür 
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TEK 
MİLLET 
BAYRAK 
VATAN 
DEVLET 

 
Yeni Anayasada Üniter Yapı ile İlgili Değişiklik İçeren Bir Madde 

Kesinlikle Bulunmamaktadır. 
 



Yeni Anayasa 
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-İngiltere, Almanya, Fransa, İspanya ve Hollanda’da seçilme yaşı 18 
-Avrupa Birliği’nin yüzde 75’inde seçilme yaşı 18 

 

 

-Milletvekili Sayısı 600 oluyor 
-Almanya 667 vekil 
-Fransa 925 vekil 
-İspanya 616 vekil 
 

 



YENİ ANAYASA İLE 
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-Hükümet İcraat yapacak, Meclis 

Kanun yapacak 

 

-Yönetimde ve ekonomide istikrar 

-Azalan bürokrasi, artan reformlar 

büyümeyi hızlandıracak 

 -Yargı herkesi denetliyor 



GELİŞEN TÜRKİYE EKONOMİSİ 

HIZLA KALKINAN TÜRKİYE 

30 



Büyüme Performansımız 

2002-2016 ORTALAMA %5,6 BÜYÜME 
Kaynak: TÜİK 
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Kişi Başına Düşen GSYH 
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Kişi Başına Gelir/AB Ortalaması (%) 
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Gelişmiş Ülkelerle Arayı Kapatıyoruz 

40 
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Kaynak: GFK, EUROSTAT 

AB ile kişi başı gelir farkını yaklaşık 14 puan azalttık 

www.ekonomi.gov.tr 



Yoksullukla Mücadele 
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Günlük 2,15 $ altı kişi oranı (%)

30,30 

1,58 

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

2
0
0

2

2
0
0

4

2
0
0

6

2
0
0

8

2
0
1

0

2
0
1

2

2
0
1

4

2
0

1
5

Günlük 4,3 $ altı kişi oranı (%)
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Kaynak: TÜİK 

 YOKSULLUKLA MÜCADELEDE LİDER ÜLKELERDEN BİRİYİZ 



Dış Ticaretimiz 
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Yıllar İtibarıyla İhracatımız  

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2015 2016

M
IL

Y
A

R
 $

 

KAYNAK: TÜİK 
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Toplam İhracatımız 
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2014 2015 2016

Mal İhracatı

Hizmet

İhracatı

Bavul Ticareti

SEB

157,6 143,8 142,6 

51,7 
46,5 37,2 

220,5 
198,4 187,4 

Serbest Bölgeler, Bavul Ticareti ve Hizmet ticareti de eklendiğinde, dış 

ticaret hacmimiz 400 milyar doların üzerinde 
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İhracatın Kalıcı ve İstikrarlı Şekilde Artırılması 

 İhracat Maliyetlerinin Azaltılması 

Yüksek Katma Değerli Mal ve Hizmet İhracatının Artırılması 

İhracatın İthalata olan Bağımlılığının Azaltılması 

İhracatta Önceliklerimiz 
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İhracata Verdiğimiz Destekler 

1 
• İhracat Destekleri Bütçesinde Artış 

2 
• İhracatçıya Yeşil Pasaport 

3 
• Finansman Kolaylığı 

4 
• Stratejik Yatırım Teşviki 

5 
• Ar-ge ve Tasarım Merkezleri 



40 

İhracata Verdiğimiz Destekler 

6 
• Kredi Garanti Fonu 

7 
• Eximbank Alıcı Kredileri Faiz Desteği 

8 
• E-Ticaret Sitelerine Toplu Üyelik 

9 
• Yüksek Katma Değerli İhracata Destek 

10 
• Marka Desteği 

www.ekonomi.gov.tr 



Cari Açık  
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%8,9 %5,5 %6,7 %4,7 %3,7 %3,8 %5,8 
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*Mart ayı 
Kaynak: TÜİK 
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İstihdam 
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Kaynak: TÜİK 

İşgücüne Katılım Oranı (%) 
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İstihdam 
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 Kaynak: TÜİK          İşsizlik Oranı(%) 
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Cumhurbaşkanımızın İstihdam Çağrısı 

45 

1 
• Yeni İşçi Desteği 

2 
• İş Başında Eğitime Destek 

3 
• Asgari Ücret Desteği 

4 
• Genç ve Kadın Çalışan Teşviki 

5 
• Artı İstihdam Programı 

HEDEF : 2 MİLYON YENİ İSTİHDAM 



Cumhurbaşkanımızın İstihdam Çağrısı Sonuçları 
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TOPLAM 457 BİN İLAVE İSTİHDAM 
 

2 MİLYON HEDEFİNİN %25’İ 

DENİZLİ’DE 43.753 YENİ İŞE ALIM 

İLK 

AY   3 
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Kaynak: TCMB 2002’YE KADAR 13,5 MİLYAR $ 
2002’DEN SONRA 181,3 MİLYAR $ 
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Müteahhitlik Gelirlerimiz Artıyor 

 

115 ülkede 342 milyar dolar değerinde 

yaklaşık 9.000 proje 

48 



Turizm Gelirleri ve Turist Sayısı 
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Turizm Geliri (mlyr $) Toplam Ziyaretçi
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TÜRKİYE TURİST SAYISINDA DÜNYADA 7. AVRUPADA 5. 



Faiz Hadleri 
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TCMB Gecelik Borç Verme Faizi (%)

FAİZ NEREDEN NEREYE GELDİ ? 
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Faiz Harcamaları 

2002’de elde edilen her100 liralık vergi 

gelirinin 87 lirası faize ödeniyordu 

51 

2016’da elde edilen her100 liralık vergi 

gelirinin sadece 10 lirası faize ödeniyor 



AB Tanımlı Borç Stoku/GSYH (%) 
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2002’de borçlarımız gelirimizin yüzde 72’si kadardı 

Bugün yüzde 28’i kadar 



Bütçe Açığı/GSYH (%) 
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Maastricht kriteri: %3  
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Bütçe açığı/GSYH oranı yüzde 11’den  yüzde 1’e geriledi  



İç Borçlanmanın Vadesi(Ay) 
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Bugün 64 ay vadeyle borç alabiliyor 
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Devlet 2002’de 9 ay vade ile borç alabiliyordu 

 



Ar-Ge Harcamaları 
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16 KAT ARTIŞ 
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Gümrük Birliği’nin Güncellenmesi 
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Hedef: 

AB ile Ticari ve 

Ekonomik 

İlişkilerin 

En Üst 

Seviyeye 

Çıkarılması 

 

Gümrük 

Birliği’ndeki 

Yapısal 

Sorunların Ele 

Alınması 

 

Hizmetler, 

Kamu Alımları,  

E-ticaret, Tarım 

Alanlarında 

Karşılıklı Pazar 

Açılımı 

 



BURDUR BÜYÜYOR  

TÜRKİYE KALKINIYOR 
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2016 Yılı İhracatımız 

58 

TÜRKİYE 142,6 Milyar $ 
 

AKDENİZ 7,2 Milyar $ 
 

BURDUR 180 Milyon $ 
 

www.ekonomi.gov.tr 
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Burdur Ekonomisinin Görünümü 

www.ekonomi.gov.tr 



Burdur’un Gelişimi 

60 

[DEĞER] 

[DEĞER] 

İhracat Yapılan Ülke Sayısı İhracatçı Firma Sayısı Ton Başı İhracat Fiyatı ($)

2002 2016

52 

83 

37 

154 

www.ekonomi.gov.tr 



Burdur’un Dış Ticareti (Milyon $) 
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Burdur’un İhraç Kalemleri (2016) 

Doğaltaş 

52% 

Toprak mamülleri 

33% 

Savunma sanayii 

9% 

Elektriksiz makinalar 

2% 

[KATEGORİ ADI] 

[YÜZDE] 

Kaynak: Ekonomi Bakanlığı 
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İhracata Yönelik Devlet Destekleri ve Ödemeler 

ÖDEME KALEMLERİ  2015 2016 
(Bin TL) (Bin TL) 

YURT DIŞI FUAR  258 575 

TARIM İHRACAT İADESİ 63 96 

YURT DIŞI OFİS-MAĞAZA  0 0 

UR-GE®  0 0 

TASARIM 0 0 

PAZARA GİRİŞ BELGELENDİRMESİ 0 5 

TURQUALITY® VE MARKA 0 0 

PAZAR ARAŞTIRMASI  14 6 

BURDUR İLİMİZ TOPLAM  335 682 
Kaynak: Ekonomi Bakanlığı 
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Döviz Kazandırıcı Hizmetler 

Sağlık Turizmi 

Eğitim Gastronomi Teknik Müşavirlik 

Film-Dizi Film Bilişim 

64 www.ekonomi.gov.tr 
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Burdur’da Yatırımlar 

İller 
Belge 

Adedi 
Sabit Yatırım İstihdam 

1 İstanbul 2.397 58.299 103.586 

2 Ankara 1.084 21.283 44.655 

3 İzmir 995 26.009 36.411 

4 Bursa 979 16.023 31.525 

5 Konya 952 8.093 17.380 

6 Gaziantep 828 10.284 20.010 

7 Kocaeli 654 19.978 24.833 

8 Antalya 654 11.887 39.895 

9 Manisa 556 10.546 19.608 

10 Tekirdağ 517 11.029 14.223 

- --- --- --- --- 

43 Burdur 144 713 1.764 

- --- --- --- --- 

Toplam 22.276 425.500 764.321 
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Burdur’da Yatırımlar 
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Proje Bazlı Teşvik Sistemi  
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Desteklenecek Yatırım Konuları 

 Enerji üretim teknolojileri 

 Cevhere dayalı metalürji tesisleri 

 Petrokimya  

 Sağlık teknolojileri 

 Ulaştırma teknolojileri  

 Savunma sistemleri, uzay ve 

havacılık teknolojileri  

68 www.ekonomi.gov.tr 



NİHAT ZEYBEKCİ 
Ekonomi Bakanı 

www.ekonomi.gov.tr 


